

Powiat hajnowski na targach turystycznych „TOUR SALON” w Poznaniu.

W dniach 20-23 października 2010 roku w Poznaniu Województwo Podlaskie prezentowało się na Międzynarodowych Targach Poznańskich TOUR SALON 2010.

W ramach projektu pn. Kreacja wizerunku województwa podlaskiego w kraju i za granicą poprzez produkty turystyczne wysokiej jakości współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu Samorządu Województwa Podlaskiego wykonane zostało stoisko oraz przygotowana została degustacja.

Na wspólnym stoisku prezentowali się również: Starostwo Powiatowe w Hajnówce (promocja całego regionu Puszczy Białowieskiej), Białowieski Park Narodowy, Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska”, Suwalszczyzna, Ziemia Łomżyńska, Augustów, Białystok, PROT, PIT.

Stoisko Województwa Podlaskiego cieszyło się powodzeniem odwiedzających. Ciekawość wzbudzały prezentowane produkty oraz atrakcje turystyczne regionu. Region Puszczy Białowieskiej jest znanym i cenionym przez mieszkańców Wielkopolski obszarem wyjazdów turystycznych. Wiele pytań dotyczyło sprawy poszerzenia Białowieskiego Parku Narodowego oraz możliwości zwiedzania białoruskiej części Puszczy Białowieskiej. Tradycyjnie najbardziej poszukiwanymi folderami były publikacje związane z turystyką aktywną, w szczególności mapy i przewodniki z trasami rowerowymi, jak też materiały opisujące bogactwo walorów kulturowych naszego regionu. Odwiedzający nasze stoisko interesowali się również tematyką prawosławia, obrzędami, religią, zabytkowymi obiektami sakralnymi itp. Dużym zainteresowaniem cieszyła się podlaska kuchnia, której specjały można było spróbować podczas degustacji. Oprócz wspaniałych wyrobów z mięsa, na stołach nie zabrakło również smacznych ryb, chleba myśliwskiego, smalczyku z ogóreczkami oraz przepysznych ciast: sękacza, marcinka oraz mrówkowca. Amatorów dobrej kuchni było mnóstwo. Prezentacje Województwa Podlaskiego na Targach uatrakcyjniał film promocyjny naszego województwa – robiący ogromne wrażenie – oraz film promocyjny Miasta Augustów.

Podczas tegorocznych Targów Departament Edukacji, Sportu i Turystyki został wyróżniony przez Polską Izbę Turystyki i Międzynarodowe Targi Poznańskie “Nagrodą za najlepszą współpracę z branżą turystyczną”.

Targi Tour Salon 2010 zakończyły się sukcesem. Targowe pawilony odwiedziło niemalże 18 tys. zwiedzających.

Wydział Promocji, Rozwoju Regionalnego,
Turystyki i Współpracy z Zagranicą
Starostwo powiatowe w Hajnówce